明治安田生命保険相互会社町田支社からの寄附について

明治安田生命保険相互会社町田支社から寄附の申出があり、「暮らし潤いさがみはら
寄附金」として、次のとおり受領しますので、お知らせします。

１ 日 時

令和３年９月２９日（水） 午後４時３０分から

２ 場 所

市役所本庁舎 本館２階 第１特別会議室

３ 寄附者

明治安田生命保険相互会社町田支社（住所：東京都町田市中町１−３１−６）
支社⻑ 小針 宏之 様

４ 寄附金額
  １，１０１，０００円

５ 受領者

相模原市⻑ 本村 賢太郎

６ その他

明治安田生命保険相互会社では、全国の支社・営業所等が自治体や団体等を対象に、
「従業員が居住地・出身地などゆかりのある地域を指定して行う募金」に「会社の拠
出」を上乗せして「私の地元応援募金」として寄附を実施しており、この度、包括連
携協定を締結する本市に対し、町田支社から寄附の申出がされました。

今回の寄附金は、市⺠の健康増進、介護・認知症対策、⼦育て支援等に活用させて
いただく予定です。

令和３年９月 24 日
相模原市発表資料

【問合せ先】
市⻑公室 総合政策部 政策課
電話 042-769-8203